

Affärsområdet Fjärrvärme ansvarar för utbyggnad, drift och försäljning av fjärrvärme i Falkenbergs kommun. Vi levererar fjärrvärme till drygt 600 kunder i Falkenberg, Vessigebro och Ullared. Falkenberg Energi AB är ett kommunägt energibolag med stark miljöprofil. Bolaget har uppdraget att utveckla, distribuera och handla med energi. Vi är 49 anställda och omsätter ca 440 Mkr.

För mer information om företaget se vår hemsida www.falkenberg-energi.se

FALKENBERG ENERGI AB SÖKER

Drifttekniker Fjärrvärme

Som Drifttekniker Fjärrvärme ansvarar du för drift, optimering och underhåll av våra produktionsanläggningar runt om i Falkenbergs kommun. Du kommer även att medverka i projekt som berör drift och underhåll av dessa anläggningar men även i nya framtida anläggningar. Hos oss får du chansen att utveckla dig själv i ett stimulerande och brett arbetsområde. Arbetet innebär både praktiska och administrativa insatser.

Låter detta spännande? Då kan du vara den person vi söker. Välkommen med din ansökan!

OM JOBBET

Som Drifttekniker Fjärrvärme kommer du att ingå i ett drivet team med åtta kollegor, där man med varierande arbetsuppgifter löser problem tillsammans med korta beslutsvägar och där vi arbetar med ständiga förbättringar utan att krångla till det. Du kommer att rapportera direkt till Affärsområdeschef Fjärrvärme. Tjänsten är på dagtid samt en tillsvidareanställning där beredskapstjänstgöring ingår.

De flesta arbetsuppgifterna sker i digitala system, till exempel övervakning och styrning av våra anläggningar (styrsystem Citect) samt planering och rapportering av underhåll i underhållssystemet MaintMaster.

Som Drifttekniker Fjärrvärme ingår även följande:

- Övervakning och styrning av anläggningarnas drift
- Rondering och tillsyn av våra anläggningar
- Felsökning och felavhjälpning vid driftstörningar
- Planering och genomförande av underhåll

Övriga förmåner är flexitidsarbete, arbetstidsförkortning och ett generöst friskvårdsbidrag. Vi har även en trivselgrupp som ordnar med trevliga aktiviteter för hela företaget.

DIN BAKGRUND

Vi söker dig som har en teknisk utbildning inom kraft/värme/energi eller motsvarande. Erfarenhet från fjärrvärmebranschen eller drift av pannanläggningar värderas högt. Även erfarenhet från drift och underhåll av andra typer av anläggningar inom processindustri, t.ex. sågverk, pappersindustri, vatten-/reningsverk, eller liknande är meriterande.

Vi söker dig som är prestigelös, engagerad och har en god samarbetsförmåga. I den här rollen krävs det att du kan fatta beslut, är initiativtagande och självgående i ditt arbete. Vi lägger stor vikt på dina personliga egenskaper. B-körkort och goda språkkunskaper i svenska är ett krav. Eftersom det ingår beredskapstjänstgöring så får du inte vara bosatt längre bort än 30 minuter från vår största produktionsenhet Spettet. Spettet är beläget i Falkenbergs centrala delar.

KONTAKTPERSON

Vill du veta mer om tjänster eller har frågor? Kontakta Mattias Björkman, Affärsområdeschef Fjärrvärme, Falkenberg Energi AB. E-post: mattias.bjorkman@falkenberg.se, Tel: 070-357 26 94

FACKLIGA REPRESENTANTER

Fackförbund Vision, Thomas Bengtsson, Tel: 0346 88 67 17

ANSÖKAN

Märk din ansökan med **"Drifttekniker Fjärrvärme"**

Eftersom vi tillämpar löpande urval vill vi gärna ha din ansökan snarast!

Välkommen med din ansökan via e-post till mattias.bjorkman@falkenberg.se